
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Andrea Vihanová
+420 777 098 829
elsnicova@happyhouserentals.com

ID: 33323

4+kk, Praha 1, Josefov, ulice: Pařížská

Městská část Praha 1 Josefov

Ulice Pařížská

Dispozice 4+kk

Plocha 130 m2

Patro 3. patro

Počet ložnic 3

Počet místností 4

Výtah ano

Zařízeno Nezařízeno

Poplatky + popl. 6.000,-/2os vč. energií, kauce 3 ..

K dispozici ihned

Terasa ne

Balkón ano

Internet ADSL

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti byt

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Není

Sklep ano

PENB - Třída

Elektřina 220 V

Kanalizace Městská

Plyn Zaveden

Bytové jádro Zděné

Vytápění Ústřední plynové

Využití Nekomerční

Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Sprchový kout

Nabízíme  Vám  k  pronájmu  tento  prostorný,  slunný  byt  4+kk  (130m2)  s  dvěma  balkóny,  který  se  nachází  ve
3.patře  rohového  domu  s  výtahem  na  skvělé  adrese  v  Pařížské  ulici.  Byt  je  částečně  zařízen  vestavěnými
skříněmi, kuchyňská linka je kompletně vybavena. Koupelny jsou v bytě dvě, jedna s vanou a toaletou, druhá s
toaletou a  sprchovým koutem.  Pračka  a  sušička  k  dispozici.  Telefonní  linka  zavedena,  internet.  Na  podlahách
jsou parkety a dlažba. Byt se nachází nedaleko Staroměstského náměstí, Právnická fakulta, Rudolfinum či Starý
židovský  hřbitov  nedaleko.  V  okolí  se  nachází  mnoho  luxusních  obchodů,  kaváren,  restaurací  a  turisticky
zajímavých cílů. Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G. Byt je ihned k dispozici.

52 000 Kč /měsíc


